
ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Rozpočet:

Opěrné zdi Lampertice

SO 001

Objekt: SO 001

Stavba: 08_2013

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014009 POPLATKY - NÁHRADY SOUBOR  1,000 ____________ ____________

poplatky za dočasné zábory manipulačních pruhů, za dočasné skládky, za zvláštní 

užívání, a pod.

 3 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU SOUBOR  1,000 ____________ ____________

ZJIŠTĚNÍ A ZDOKUMENTOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU  zástavby a objektů, které 

mohou být dotčeny stavbou před započetím stavebních prací

PEVNÁ CENA

 4 02821 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU BOD  15 000,000 ____________ ____________

PROVIZORNÍ CENA = 15 000 Kč

 5 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ SOUBOR  1,000 ____________ ____________

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ DÍLA ke kolaudaci stavby

PEVNÁ CENA

 6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby

 7 029112 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SOUBOR  1,000 ____________ ____________

zaměření vrstev pro určení kubatur vyrovnávek (dle zaměření příčných řezů v PD)

PEVNÁ CENA

 8 02911a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM  6,000 ____________ ____________

Vytyčení obvodu staveniště a prostorové polohy stavby

Kontrola geometrické přesnosti stavby

PEVNÁ CENA

 9 02911b OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SOUBOR  1,000 ____________ ____________

GEOMETRICKÝ ODDĚLOVACÍ PLÁN pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů

 10 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ STAVBY KPL  1,000 ____________ ____________

3 paré včetně digitálního zpracování na CD

PEVNÁ CENA

 11 02945 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Jednou měsíčně zajištění jedné sady barevných fotografií v tištěné formě i na CD 



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dokumentující postup výstavby. Sadu uspořádat do alba s popisy stručně určujícími 

místo, čas a předmět fotografie. Po převzetí stavby zajistit zvláštní sadu z průběhu 

stavby ve 2 vyhotoveních včetně uložení na CD.

 12 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE KUS  2,000 ____________ ____________

náklady na zřízení a odstranění informační tabule s údaji o stavbě s textem dle 

vzoru objednatele

 13 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL  1,000 ____________ ____________

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z 

požadavků BOZP na staveništi.

PEVNÁ CENA

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Dopravně inženýrská opatření - Opěrná zeď u hospody

Dopravně inženýrská opatření - Opěrná zeď u hospody

Rozpočet:

Opěrné zdi Lampertice

SO 191

Objekt: SO 191

Stavba: 08_2013

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Dopravně inženýrská opatření - Opěrná zeď u hospody

Dopravně inženýrská opatření - Opěrná zeď u hospody

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 191

SO 191

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
 1 914124 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, 

DEMONT

KUS  4,000 ____________ ____________

včetně nájemného

A15 2= A10 2= Celkem: A+B=  viz. Příloha č. H.1
 2 914954 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROF S PŘENOS PODST 

DOD,MONT,DEMON

KUS  4,000 ____________ ____________

včetně nájemného

4=  viz. Příloha č. H.1
 3 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA

M2  0,500 ____________ ____________

(2*0,125)*2=  viz. Příloha č. H.1
 4 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2  0,500 ____________ ____________

(2*0,125)*2=  viz. Příloha č. H.1
 5 916144 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 10 KUSŮ - DODÁVKA, 

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ

KUS  1,000 ____________ ____________

včetně nájemného

1=  viz. Příloha č. H.1
 6 916154 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, 

DEMONTÁŽ

KUS  2,000 ____________ ____________

včetně nájemného

2=  viz. Příloha č. H.1
 7 916314 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

včetně nájemného

2=  viz. Příloha č. H.1
 8 916354 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT KUS  12,000 ____________ ____________

včetně nájemného

12=  viz. Příloha č. H.1



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Dopravně inženýrská opatření - Opěrná zeď u hospody

Dopravně inženýrská opatření - Opěrná zeď u hospody

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 191

SO 191

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Dopravně inženýrská opatření - Opěrná zeď u domova důchodců

Dopravně inženýrská opatření - Opěrná zeď u domova důchodců

Rozpočet:

Opěrné zdi Lampertice

SO 192

Objekt: SO 192

Stavba: 08_2013

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Dopravně inženýrská opatření - Opěrná zeď u domova důchodců

Dopravně inženýrská opatření - Opěrná zeď u domova důchodců

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 192

SO 192

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
 1 914124 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, 

DEMONT

KUS  4,000 ____________ ____________

včetně nájemného

A15 2= A10 2= Celkem: A+B=  viz. Příloha č. H.1
 2 914954 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROF S PŘENOS PODST 

DOD,MONT,DEMON

KUS  4,000 ____________ ____________

včetně nájemného

4=  viz. Příloha č. H.1
 3 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA

M2  0,500 ____________ ____________

(2*0,125)*2=  viz. Příloha č. H.1
 4 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2  0,500 ____________ ____________

(2*0,125)*2=  viz. Příloha č. H.1
 5 916144 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 10 KUSŮ - DODÁVKA, 

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ

KUS  1,000 ____________ ____________

včetně nájemného

1=  viz. Příloha č. H.1
 6 916154 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, 

DEMONTÁŽ

KUS  2,000 ____________ ____________

včetně nájemného

2=  viz. Příloha č. H.1
 7 916314 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

včetně nájemného

2=  viz. Příloha č. H.1
 8 916354 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT KUS  12,000 ____________ ____________

včetně nájemného

12=  viz. Příloha č. H.



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Dopravně inženýrská opatření - Opěrná zeď u domova důchodců

Dopravně inženýrská opatření - Opěrná zeď u domova důchodců

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 192

SO 192

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Opěrná zeď u hospody

Opěrná zeď u hospody

Rozpočet:

Opěrné zdi Lampertice

SO 201

Objekt: SO 201

Stavba: 08_2013

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Opěrná zeď u hospody

Opěrná zeď u hospody

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE M2  5,000 ____________ ____________

5=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 2 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS  1,000 ____________ ____________

1=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 3 113438 ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, 

ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE

M3  40,800 ____________ ____________

hloubka 40 cm

(34*3)*0,4=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 4 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN HOD  360,000 ____________ ____________

 5 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3  2,380 ____________ ____________

(7,5*1,2+18,5*0,8)*0,1=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 6 122314 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 4, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3  121,140 ____________ ____________

za rubem zdi

včetně poplatku za skládku

8*1,8*1,9+14*1,8*1,9+7*1,7*2,0+6,5*1,7*2=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, 

C.2.4
 7 131414 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 5, ODVOZ DO 5KM M3  70,000 ____________ ____________

pro základové pasy

včetně poplatku za skládku

35*2,0*1,0=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 8 17810 ZÁSYP V UZAVŘENÝCH PROSTORÁCH ZE ZEMIN SE ZHUT M3  121,140 ____________ ____________

8*1,8*1,9+14*1,8*1,9+7*1,7*2,0+6,5*1,7*2=  viz. Příloha č. C.2.2, 

C.2.3, C.2.4
 9 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  6,000 ____________ ____________

6=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  6,000 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Opěrná zeď u hospody

Opěrná zeď u hospody

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

6=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4

Zemní práce1 ____________

Základy2
 11 21264 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M  39,000 ____________ ____________

39=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 12 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3  56,000 ____________ ____________

35*2*0,8=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 13 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T  2,800 ____________ ____________

56*0,05=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 14 286412 KOTVY LEPENÉ V PODZEMÍ DL DO 3M ÚNOS DO 100KN KUS  83,000 ____________ ____________

83=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
 15 317324 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3  9,075 ____________ ____________

C 25/30 XA2 XF2

(0,25*0,5+0,5*0,3)*33=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 16 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T  0,500 ____________ ____________

0,5=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 17 327314 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 

(B30)

M3  27,025 ____________ ____________

řez 1 - 1 až řez 2 - 2 (0,5*1,5)*7,9=  řez 2 - 2 až řez 3 - 3 (0,5*1,5)*13,9=  řez 3 - 3 až 4 - 4 (0,5*1,7)*6,3=  řez 4 - 4 až 5 - 5 (0,5*1,9)*5,6=  Celkem: F+G+H+J=  

viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 18 327366 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ T  1,050 ____________ ____________

1,05=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4

Svislé konstrukce3 ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Opěrná zeď u hospody

Opěrná zeď u hospody

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4
 19 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  7,000 ____________ ____________

35*2*0,1=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 20 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3  2,500 ____________ ____________

hmotnosti jednotlivých kamenů od 200 - 500 kg

s proštěrkováním

1,5+1=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
 21 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  252,000 ____________ ____________

((35*3)*1,2)*2= každá vrstva hutněná zvlášť  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 22 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  23,800 ____________ ____________

7,5*1,2+18,5*0,8=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 23 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  105,000 ____________ ____________

35*3=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 24 574132 ASFALTOVÝ BETON TŘ.II TL. 40MM M2  105,000 ____________ ____________

ACO 11

35*3=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 25 574161 ASFALTOVÝ BETON TŘ.I TL. 70MM M2  115,500 ____________ ____________

ACL 16+

(35*3)*1,10=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
 26 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2  75,240 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Opěrná zeď u hospody

Opěrná zeď u hospody

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ALP+2xALN + nopová folie

(33*1,9)*1,2=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 27 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - B M2  136,620 ____________ ____________

nátěr opěrné zdi

((1,9+0,3+0,3+0,8+0,3)*33)*1,15=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
 28 81458 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 600MM M  3,000 ____________ ____________

3=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 29 911212 OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM M  33,000 ____________ ____________

33=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 30 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  82,000 ____________ ____________

(35+3+3)*2=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 31 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M  41,000 ____________ ____________

(35+3+3)=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 32 93530 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ M3  0,960 ____________ ____________

žlabovka šíře 0,2 m  ((8+19+1+1+1+1+1)*0,2)*0,15=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 33 966821 ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA OCELOVÉHO M  38,000 ____________ ____________

38=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4
 34 967156 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3  41,382 ____________ ____________

včetně poplatku za skládku

((1,9*0,6)*33)*1,1=  viz. Příloha č. C.2.2, C.2.3, C.2.4



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Opěrná zeď u hospody

Opěrná zeď u hospody

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Opěrná zeď u domova důchodců

Opěrná zeď u domova důchodců

Rozpočet:

Opěrné zdi Lampertice

SO 202

Objekt: SO 202

Stavba: 08_2013

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Opěrná zeď u domova důchodců

Opěrná zeď u domova důchodců

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 202

SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE M2  5,000 ____________ ____________

5=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 2 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS  1,000 ____________ ____________

1=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 3 113438 ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, 

ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE

M3  39,600 ____________ ____________

hloubka 40 cm

(33*3)*0,4=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 4 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN HOD  360,000 ____________ ____________

 5 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3  1,990 ____________ ____________

(0,5*23+1,4*6)*0,1=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, 

C.3.4
 6 122314 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 4, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3  67,600 ____________ ____________

za rubem zdi

včetně poplatku za skládku

5,5*1,6*1,3+26*1,8*1,2=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 7 131414 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 5, ODVOZ DO 5KM M3  60,000 ____________ ____________

pro základové pasy

včetně poplatku za skládku

30*2,0*1=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 8 17810 ZÁSYP V UZAVŘENÝCH PROSTORÁCH ZE ZEMIN SE ZHUT M3  67,600 ____________ ____________

5,5*1,6*1,3+26*1,8*1,2=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, 

C.3.4
 9 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  3,000 ____________ ____________

3=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  3,000 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Opěrná zeď u domova důchodců

Opěrná zeď u domova důchodců

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 202

SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

3=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4

Zemní práce1 ____________

Základy2
 11 21264 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M  35,000 ____________ ____________

35=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 12 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3  49,960 ____________ ____________

31*2*0,8=  stabilizační práh 2*0,3*0,6=  Celkem: A+B=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 13 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T  2,500 ____________ ____________

50*0,05=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 14 286412 KOTVY LEPENÉ V PODZEMÍ DL DO 3M ÚNOS DO 100KN KUS  78,000 ____________ ____________

78=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
 15 317324 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3  8,525 ____________ ____________

C 25/30 XA2 XF2

(0,25*0,5+0,5*0,3)*31=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, 

C.3.4
 16 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T  0,470 ____________ ____________

0,47=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 17 327314 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 

(B30)

M3  24,640 ____________ ____________

řez 1 - 1 až řez 2 - 2 (0,5*1,6)*5,5=  řez 2 - 2 až řez 3 - 3 (0,5*1,7)*12,8=  řez 3 - 3 až řez 4 - 4 (0,4*1,8)*13=  Celkem: I+J+K=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 18 327366 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ T  0,950 ____________ ____________

0,95=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4

Svislé konstrukce3 ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Opěrná zeď u domova důchodců

Opěrná zeď u domova důchodců

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 202

SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4
 19 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3  3,000 ____________ ____________

hmotnosti jednotlivých kamenů od 200 - 500 kg

s proštěrkováním

3=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
 21 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  237,600 ____________ ____________

((33*3)*1,2)*2= každá vrstva hutněná zvlášť  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 22 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  19,900 ____________ ____________

0,5*23+1,4*6=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 23 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  99,000 ____________ ____________

33*3=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 24 574132 ASFALTOVÝ BETON TŘ.II TL. 40MM M2  99,000 ____________ ____________

ACO 11

33*3=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 25 574161 ASFALTOVÝ BETON TŘ.I TL. 70MM M2  108,900 ____________ ____________

ACL 16+

(33*3)*1,10=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
 26 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2  74,400 ____________ ____________

ALP+2xALN + nopová folie

(31*2)*1,2=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Opěrná zeď u domova důchodců

Opěrná zeď u domova důchodců

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 202

SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 27 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - B M2  131,905 ____________ ____________

nátěr opěrné zdi

((2,0+0,3+0,3+0,8+0,3)*31)*1,15=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
 28 81446 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM M  3,000 ____________ ____________

3=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 20 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  2,625 ____________ ____________

kamenná dlažba tl. 200 mm

do betonu C25/30 XF tl. 100 mm

odláždění břehu

3,5*2,5*0,3=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 29 911212 OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM M  30,000 ____________ ____________

30=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 30 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  78,000 ____________ ____________

(33+3+3)*2=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 31 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M  39,000 ____________ ____________

(33+3+3)=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 32 93530 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ M3  0,990 ____________ ____________

žlabovka šíře 0,2 m  ((31+1+1)*0,2)*0,15=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 33 966821 ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA OCELOVÉHO M  36,000 ____________ ____________

36=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4
 34 967156 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3  38,874 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6
Čas: 10:25:577.1.2014Datum:3.6.1.7

Opěrné zdi Lampertice

Opěrná zeď u domova důchodců

Opěrná zeď u domova důchodců

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

08_2013

SO 202

SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně poplatku za skládku

((1,9*0,6)*31)*1,1=  viz. Příloha č. C.3.2, C.3.3, C.3.4

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


